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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11415013S

2. Data e Regjistrimit 15/02/2021
3. Emri i Subjektit New Moon Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr "Milto Tutulani",P.8/1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulence Marketingu digital online. 
Sherbime dhe konsulence marketingu te gjithe formave te 
ndryshme te mediave sociale Sherbime dhe konsulence 
marketingu per ndertimin e faqeve Web, dhe realizimin e 
fiishatave reklamuese onsite dhe online.Konsulence per 
krijim, dhe mirembajtje te strategjive te marketingut per pale 
te treta duke perfituar nga promovimi i 
produkteve/aktivitetve te ndryshme ne baze te perqindrjes se 
shitjeve. Sherbime dhe konsulence per SEM- Search Engine 
Marketing, duke perfshire promovimin e faqeve te intemetit 
dhe rritur shikueshmerine e tyre ne faqet e rezultateve te 
motoreve te kerkimit. Pregatitjen dhe interpretimin e 
analizave te biznesit dhe raporteve statistikore. Sherbim dhe 
konsulence ne optimizimin e SEO-Motereve te kerkimit, me 
praktiken e rritjes se sasise dhe cilesise se trafikut ne faqen e 
internetit permes rezultateve organike te motoreve te 
kerkimit.
Etien Raça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DRAGISABAROVIC
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Moon Services
E-Mail: info@newmoonservices.com  
Telefon: 0694042508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-658112-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667092-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 01.03.2021, per deklarim ne te dhenat 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0685311249")          u be            ("0694042508")         
E-Mail ishte            ("nfo@newmoonservices.com")          u be            
("info@newmoonservices.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5789EA-1A28-4070-86E1-0F90A32C3AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D484F9-458E-4422-A767-9CAC81A52E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973D0FA-CF7C-4F2B-B716-AEB4372A4B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E441F1-B31D-4B56-87F1-E9CFF5C05CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0428B-39A2-4257-AF28-F4870EF83E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0428B-39A2-4257-AF28-F4870EF83E13
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(i nëpunësit të sportelit)


